
Romana Bejdová

romanabejdova@seznam.cz

romana_bejdova



obálka knihy 

POSLEDNÍ SLOVA 
Z AFGHANISTÁNU

vektorová grafika  |  2023
nakladatelství Pointa



obálka knihy POSLEDNÍ SLOVA Z AFGHANISTÁNU  |   vektorová grafika  |  2023  |  nakladatelství Pointa



obálka knihy 

NÁVRAT NA 
VENKOV

digitální malba |  2024
nakladatelství Pointa





obálka knihy PTÁK NA KONI 
digitální malba  |  2024



obálka knihy PTÁK NA KONI |  digitální malba  |  2024



sazba sbírky

LÁSKA, SMUTEK, 
TEMNOTA
nakladatelství Pointa 
2023



obálka, ilustrace a sazba knihy 

+ reklama  a vedení kampaně na hithit.com

PRVEK NÁHODY
digitální malba  |  2023



obálka knihy PRVEK NÁHODY  |  digitální malba  |  2023



ilustrace z knihy PRVEK NÁHODY  |  digitální malba  |  2023



obálka knihy FARBY ŽIVOTA  |  digitální malba  |  2022



ilustrace a sazba knihy 

FARBY ŽIVOTA 
digitální malba  |  2023



picturebook

MEZI STROMY
digitální malba |  2021



tvorba postavy

MEZI STROMY
digitální malba  | 2021

Fantasy picturebook pro děti ve věku 6-12 let.

Ztvárňuje myšlenku, že vše, co si dokážeme 
představit, může být skutečné, a ukazuje přírodu 
jako způsob úniku z reality. 

Školačka Eva má nespoutanou fantazii; pro své 
výmysly a introvertní povahu čelí nepochopení 
ze strany spolužáků. Po škole utíká do svého 
vlastního světa plného fantastických bytostí. 



MEZI STROMY
digitální malba  | 2021





MEZI STROMY
digitální malba  | 2021



obálka knihy VENKOV |  nakladatelství Pointa  |  digitální malba  |  2021



obálka a ilustrace básnické sbírky

TAJEMSTVÍ NOCI
nakladatelství Pointa  |  2021



ilustrace básnické sbírky

TAJEMSTVÍ NOCI
nakladatelství Pointa  |  2021



obálka a ilustrace básnické sbírky TAJEMSTVÍ NOCI  |  nakladatelství Pointa  |  2021



ZVÍŘECÍ ABECEDA
vektorová grafika |  2019

Naučná kniha pro děti ve věku 3-5 let.

Divák může skrz průzory vyřezaných 
písmen hádat, jaké zvíře se na další straně 
nachází, po otočení objeví i jeho název.



ABECEDA ROSTLIN
vektorová grafika |  2019



ABECEDA PRO DĚTI
naučné video (anglicky)

digitální malba  |  2020

Dostupné na:
https://www.youtube.com/watch?v=bNBzhH-QEYQ

https://www.youtube.com/watch?v=bNBzhH-QEYQ




Lingea | PRŮVODCE 
NÁRODNÍ POVAHOU
digitální malba  |  2018

https://www.lingea.cz/pruvodce
/jaci-jsou

https://www.lingea.cz/pruvodce/jaci-jsou
https://www.lingea.cz/pruvodce/jaci-jsou


komiks NOČNÍ MŮRY  |  digitální malba  |  2020





komiks NOČNÍ MŮRY  |  digitální malba  |  2020



kniha STÍNY LESA  |  řezba do papíru, 3D objekt |  2017



kniha STÍNY LESA  |  řezba do papíru, 3D objekt |  2017

digitální malba  |  2017



kniha STÍNY LESA  |  řezba do papíru, 3D objekt |  2017



O BÍLÉ LANI  |  digitální malba  |  2018



Oscar Wilde: ŠŤASTNÝ PRINC, SOBECKÝ OBR  |  kombinovaná technika  |  2018



bakalářská práce – československá kniha 

TOTO NIE JE DREVOKOCÚR  

koláž  |  2019





MRTVÁ RŮŽE
ilustrace básnické sbírky
uhel na papíře  |  2015



ilustrace k básním

J. H. Krchovského
kresba tužkou  |  2016



ilustrace, obálka a sazba knihy

EXPERIMENT
malba akrylem  |  2015


	Oddíl bez názvu
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40


